
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Tmavé, 
cereální zrno 

z naší pekárny
1 ks 70 g, 2 druhy 

dříve 7,90
390

100 g = 5,57 Kč

-50%-19%-38%
Velkopopovický 

Kozel 
světlé výčepní

0,5 l + záloha 
dříve 9,80

1 l = 15,80 Kč

790Kuře + 2 čtvrtky 
chlazené 
cena za 1 kg 
dříve 74,90

4990

2990
Hrozny révy vinné 

bílé Italia
1 kg 

Itálie
dříve 44,90

-33%

TIp od šéfKucHaře GIuseppa

Hrozny révy vinné bílé a červené patří  
u nás mezi nejoblíbenější druhy ovoce  
a v BILLE jsou celoročně v nabídce.  
Bobule obsahují zejména jednoduché 
cukry – glukózu a fruktózu, které přímo 
při zažívání přecházejí do krve a okamžitě 
dodají organizmu potřebnou energii.  
Dále obsahují významné množství vitamínů 
B1, B2, B3, B6, provitamínu A a vitamínu  
C a E. Pravidelná konzumace hroznů vinné 
révy blahodárně působí na celý organizmus 
a zejména podporuje činnost srdce.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Nabídka platí  
od středy 12. září     
do úterý 18. září 2012



uzený eidam  
45 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 19,90
1490

2690

3990

uzený tavený  
salámový sýr 47 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy 

dříve od 23,90
1690

Madeland sýr 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 3 druhy 
dříve 26,90

1790Hruška 
 1 kg  

Česká republika
dříve 39,90

2990
Kukuřice 

balená tácek
3 ks v balení 

Rakousko
dříve 39,90

3490

1 ks = 11,63 Kč

Brokolice 
1 ks 500 g 

Polsko
dříve 22,90

1490

100 g = 2,98 Kč

Rajče salátové 
oválné

vanička, 1 ks 500 g 
Belgie

dříve 29,90
1990

100 g = 3,98 Kč

Jablko letní 
Gala

1 kg 
Itálie/Česká republika

dříve 39,90
2690

 

-29%od

-33%-25%

-34% -33%

-12%

-25%

-32%

-22%

-38%

Nektarinky  
vanička
1 ks 1 kg 

Itálie
dříve 34,90

paprika žlutá
1 kg  

Rakousko/Španělsko
dříve 64,90



Přesně Podle mého gusta.

pomazánka 
budapešť., pažitková  

z pultu lahůdek
1 ks 140 g, 2 druhy 

dříve 20,90
1590

100 g = 11,36 Kč

Kempink salát 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 9,90

690
Rybí salát,  

Rybí pepřenky  
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 12,90

1090

1890

1490

1590
Jemný salám 

extra 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 13,90

1090

79901390

uzený sleď
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 13,90

990

-24% -16%od

-12%

-30%

-29%

-18% -20%

-21%

-27%

-21%

Grilované kuře 
z pultu lahůdek

1 ks 
dříve 99,90

sýrová klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 16,90

uzená krkovice   
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

uzená šunka od kosti 
výběrová 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90

polický uherák
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 23,90

pl
at

í p
ro

 fi
liá

lk
y 

s 
gr

ile
m



-13%od

Losos filet 
chlazený
cena za 1 kg
dříve 479,90

29990Kuřecí křídla 
kořeněná

cena za 1 kg
dříve 79,90

6990

Hovězí zadní 
porcované

cena za 1 kg 
dříve od 279,90

21990Hovězí zadní 
vcelku

cena za 1 kg 
dříve od 229,90

19990

Hovězí guláš 
porcovaný

400 g
dříve 89,90

1 kg = 174,75

6990Hovězí guláš 
vcelku

cena za 1 kg 
dříve od 189,90

17990

Vepřový steak 
kořeněný

cena za 1 kg
dříve od 159,90

13990Vepřové řízky, 
Vepřový steak 

z kýty
cena za 1 kg, 2 druhy

dříve od 149,90
13990

-37%-12%

-22%od

-21%od

-22%

Vepřová kýta  
vcelku

cena za 1 kg
dříve 119,90

9990
-16%

TIp od šéfKucHaře GIuseppa

Vepřová kýta
Vepřová kýta, která je největším  
a nejmohutnějším svalovým celkem prasete,  
tvoří až 1/5 váhy. Skládá se z několika částí, 
například spodního šálu, vrchního šálu, 
oříšku atd., které mají široké použití jak 
v kuchyni, tak při přípravě nejrůznějších 
masných výrobků. Kromě obecně známých 
řízků či steaků můžeme maso z vepřové 
kýty použít na čínu, špízy, plátky na omáčky,  
na pečení vcelku nebo ražniči. Výborná je na 
grilování, ať už jako marinované či kořeněné 
plátky nebo kousky, například tzv. Živáňská.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!



Přesně Podle mého gusta.

anglická 
slanina 

300 g
dříve 54,90

100 g  = 13,30 Kč

3990

Marlenka 
klasik, kakao

800 g, 2 druhy
dříve 249,90

100 g = 24,99 Kč

19990

chléb 
Zábrdovický 

1100 g
dříve 31,90

100 g = 2,45 Kč

2690 7 days croissant  
family pack

4x 60 g
dříve 34,90

100 g = 13,46 Kč

2490

Tiramisu, 
chocotorta

500 g, 2 druhy
dříve 49,90

100 g = 7,98 Kč

3990šunkáček
400 g 

dříve 44,90
100 g = 8,23 Kč

3290

Jemné kuřecí 
párečky

240 g 
dříve 27,90

100 g = 8,29 Kč

1990

Kladenská 
pečeně 

100 g 
dříve 27,90

1990

Bageta 
z naší pekárny 

1 ks 260 g 
dříve 19,90

1290

100 g = od 4,96 Kč

1790

100 g = 12,79 Kč

-28%

-28%

-27%

-26%

-29%

-20%

-16%

-20%

-25%

-30%

pizza 
z naší pekárny 

1 ks 140 g, 3 druhy
dříve 23,90



président 
Rondelé

100 g, více druhů
dříve 29,90

2290

Jihočeská Niva 
110 g 

dříve 28,90 
100 g = 18,09 Kč

1990

Veselá kráva 
natur, s příchutí

140 g, více druhů
dříve od 29,90

100 g = 17,07 Kč

2390

président  
sýr 

plátky
100 g, více druhů

dříve 29,90
    

  2190

Jihočeské 
mléko čerstvé

1,5%, 3,5% 
od 750 ml, 2 druhy

dříve od 20,90
1 l = od 14,90 Kč

1490

May  
ledová káva

500 ml
dříve 17,90

100 ml = 2,58 Kč

1290

smetana  
ke šlehání 31%

200 g
dříve 21,90

100 g  = 7,95 Kč

1590

Lakto 
Tatra mléko 

3,5%
1 l

dříve 14,90
1290

Termix
90 g, více druhů

dříve 8,90
100 g = 7,67 Kč

690

activia ovocná
6× 120  g, více druhů 

dříve 54,90
100 g = 6,24 Kč

4490

Galbani 
Mozzarella  

125 g, 2 druhy
dříve 26,90

100 g = 15,92 Kč

1990

-27%-31%

-27%

-23%

-26%

-20%od

-13%

-22%

-28%od-18%

-27%



Přesně Podle mého gusta.

-19%

-19% -23%
BILLa

Těsto čerstvé 
na pizzu

400 g
dříve 42,90

100 g = 8,73 Kč

3490

Kuřecí cordon 
Bleu

250 g
dříve 76,90

100 g = 23,96 Kč

5990 špagety 
Bolognese, 
carbonara

350 g, 2 druhy
dříve 68,90

100 g = 17,11 Kč

5990 Bavorský guláš 
s houskovým 

knedlíkem
400 g

dříve 61,90
100 g = 12,48 Kč

4990

Naše bio  
olivový olej

500 ml
dříve 159,90

100 ml = 25,58 Kč

12790 Naše bio  
Čočka červená

500 g
dříve 59,90

100 g  = 9,58 Kč

4790 Naše bio  
KusKus

500 g 
dříve 51,90

100 g = 8,30 Kč

4150

Naše bio  
Vejce M

6 ks
dříve 51,90

1ks = 6,91 Kč

4150Naše bio 
Jogurt bílý

200 g 
dříve 12,90

100 g = 5,15 Kč

1030

BILLa 
cookies

150 g, 2 druhy
dříve 25,90

100 g = 13,27 Kč

1990

-20%

-20%

-22% -13%

-20% -20%

-20%



Špagety se smetanou
přísady na 4 porce: 350 g špaget clever, 200 g dušené 
šunky clever, 1 smetana na vaření, 2 lžíce másla, 1 velká 
cibule clever, 1 lžíce slunečnicového oleje clever, 
nasekaná petrželka, sůl, pepř, parmezán.

uvařte špagety v osolené vodě.  
omáčka: V pánvi rozpusťte máslo, osmahněte cibulku a přidejte 
šunku. osolte a opepřete. Přilijte smetanu a přiveďte k varu. 
nyní dochuťte petrželkou a kořením.
uvařené špagety sceďte, nechte okapat a přidejte pár kapek 
oleje. nakonec smíchejte s omáčkou a podávejte posypané 
parmezánem.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
giuseppe vaří s Clever výrobky klasické 
italské těstoviny!

clever 
Těstoviny 

500 g, více druhů
100 g = 1,50 Kč

750

clever 
Kuřecí točený 

salám
500 g

100 g = 7,98 Kč

3990 clever 
strouhaný sýr 

100 g
1990clever 

šunka dušená
200 g

100 g = 16,45 kč

3290

clever 
cibule  

síťka 
1 ks 2 kg  

Česká republika
2290

1 kg = 11,45 Kč



Přesně Podle mého gusta.

clever 
Vlašský, 

Bramborový  
salát

500 g, 2 druhy
100 g = 5,98 Kč

2990

clever 
Závin makový

400 g
100 g = 6,73 Kč

2690

clever 
Lunchmeat 

drůbeží 
400 g

100 g = 7,93 Kč

2490

clever 
Kuchyňské 

papírové 
utěrky 

2 role, 2-vrstvé
1 role = 6,45 Kč

1290

clever 
snack Mix 

250 g
100 g = 10,96 Kč

2740

clever 
Houbová 

utěrka
3 ks

1 ks = 5,96 Kč

1790

clever 
Tvaroh měkký

250 g
100 g = 6,76 Kč

1690

clever  
Nudlová 
polévka 

60 g, více druhů
100 g = 6,50 Kč

390

clever 
Rýže dlouhozrnná 

ve varných 
sáčcích 

400 g
100 g = 2,98 Kč

1190 clever 
Minerální voda 

citron, pomeranč 
1,5 l, 2 druhy

1 l = 5,27 Kč

790

clever 
all in one  

tablety do myčky 
40 ks

1ks  = 2,50 Kč

9990



Bonduelle 
Hrášek, Kukuřice,  

Mexická směs 
od 200 g, více druhů

dříve od 19,90
100 g = od 7,97 Kč

1690 Znojmia  
okurky 

7-9 cm, 680 g
 dříve 36,90

100 g = 3,66 Kč

2490 Knorr 
polévka

1 ks, více druhů
dříve 18,90

1390

corny Big
50 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = 19,80 Kč

990 panzani  
omáčka

400 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = 8,73 Kč

3490 Heinz 
omáčka

250 ml, více druhů
dříve 42,90

100 ml = 11,96 Kč

2990

emco 
Mysli na zdraví

750 g, více druhů
dříve 75,90

100 g = 7,99 Kč

5990 Míša vanička 
+ síťovka 

zdarma 
900 ml, více druhů

dříve 72,90
100 ml = 5,54 Kč

4990

Magnum
od 100 ml, více druhů

dříve 34,90
100 ml = od 22,64 Kč

2490carte d´or
450 ml, více druhů

dříve 59,90
100 ml = 8,87 Kč

3990

-30%-33%

-21%

-26%

-30%

-32%

-29%-33%

-33%-15%od

-33%
floriol 

slunečnicový 
olej

1 l
dříve 44,90 

2990



Přesně Podle mého gusta.

Habánské sklepy 
víno

0,75 l, více druhů
dříve od 89,90

1 l = 93,20 Kč

6990

Jupí  
sirup hustý
0,7 l, více druhů 

dříve 49,90

1 l = 57 Kč

3990

Monster 
energetický nápoj 

0,5 l 
dříve 38,90

1 l = 59,80 Kč

2990

Korunní 
neperlivá, 

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy

dříve 12,90

1 l = 5,93 Kč

890

Gran Reserva,
Reserva, crianza 

víno
0,75 l, 3 druhy

dříve od 199,90

1 l = 133,20 Kč

9990

staropramen 
světlé výčepní
10× 0,5 l + záloha

dříve 109,90
1 l = 17,98 Kč

8990

Božkov 
Tuzemský,  

Vodka, Meruňka
0,5 l, 3 druhy
dříve 129,90

1 l = 199,80 Kč

9990

pilsner  
urquell 
0,5 l, plech 
dříve 25,90

1 l = 43,80 Kč

2190

-29%od

-50%od-22%od

-31%

-23%

-20%

-18%

-15%

-23%

Jen tuto neděli 16. září 2012

Karlovarská 
Becherovka 

original, Lemond
0,5 l, 2 druhy

dříve od 169,90

1 l = 239,80 Kč

11990
V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 15. 9. 2012.



cafissimo 
kapsle

1 balení, více druhů 
dříve 79,90

5990 staročeské 
brambůrky

220 g, 3 druhy
dříve 29,90

100 g = 11,32 Kč

2490

pickwick 
zelený čaj 

od 25 g, více druhů
dříve 41,90

100 g = od 74,75 Kč

2990 orbit žvýkačky 
+ pasta zdarma

sáček 
64 g, 2 druhy

dříve 49,90
100 g = 62,34 Kč

3990

Go ahead 
sušenky

195 g, 2 druhy
100 g = 20,46 Kč

3990deli
35 g, více druhů 

dříve 9,20
100 g = 19,71 Kč

690 Lindt 
čokoláda

100 g, 3 druhy
dříve 39,90

2990

sada Twist systém 
obsahuje vědro se 

ždímačem, mop, 
pratelnou náhradu 

1 balení

Zlaté boxy, 
Zlaté sušenky 
od 135 g, více druhů

dříve od 29,80
100 g = od 9,95 Kč

2190

-28% -20%

-16%

-25% -25%

-26%od

-25%

Zlaté oplatky  
146 g, více druhů 

dříve 19,90
100 g = 10,89 Kč

1590
-20%

-45%
Nescafé Gold 

instantní káva
200 g 

dříve 239,90 
100 g = 64,95 Kč

12990



       Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křídlovická; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: Lannova/Jeronýmova, Cíl, Palackého nám., ul. Mánesova; Havlíčkuv 
Brod; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Karviná: tř. 17. listopadu; Klatovy: Nádražní; Kutná Hora; Liberec: Plaza, Staré Pavlovice; Litvínov: Podkrušnohorská; Ledeč nad Sázavou; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: Grand; 
Plzeň: Slovany, Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Budějovická, DBK, Fénix, Jablonecká, Kamýk, Kolbenova, Lety u Dobřichovic, Libeňka, Milady Horákové, Novodvorská, V Celnici, Strašnice, Radotín; Přerov; Příbram: obch. centrum Skalka, Říčany u Prahy; 
Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Slaný; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská; Vejprty; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Zlaté Jablko.

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

Koupelnová 
rohož bambus 

protiskluzová 
úprava 

80×50 cm
349,-

Bellinda 
dámské  

punčochové  
kalhoty 

1 ks, 3 druhy
5990

palette Intensive  
color creme 

barva na vlasy
1 ks, více odstínů

dříve 94,90
6990 colgate  

 zubní pasta
75 ml, více druhů

dříve od 47,90
100 ml = 46,53 Kč

3490

sada krájecích 
prkének

3 ks 
38 × 29 × 0,9, 30 ×23 × 0,9, 

20 × 15 × 0,9 cm
169,-

sada Twist systém 
obsahuje vědro se 

ždímačem, mop, 
pratelnou náhradu 

1 balení
729,-

pampers 
premium pleny

od 44 ks, více druhů
dříve 349,90

1 ks = 3,84 Kč

29990 Woolite 
speciální prací 

prostředek  
2 l, více druhů  

dříve 209,90
1 l = 54,35 Kč

10990

     Bref  
Wc závěsy

60 ml, 53 g, více druhů
dříve 52,90

100 g = 65,85 Kč

3490

dochucovací set, 
stojánek na 

zubní kartáčky, 
dávkovač 

tekutého mýdla
1 ks, 3 druhy

8990

Kitekat 
kapsička 

pro kočky
100 g, více druhů

dříve 10,90
790

Zewa deluxe 
toaletní papír 

8 rolí, 3-vrstvý
dříve 84,90

1 role = 7,49 Kč

5990

-27%od

-14% -47% -29%

-26%

-27% -25%

-34%

-28%

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u



Přidej se 
k suPerosmě

a pomoz jim zachránit  
zdraví naší planety!

sbírej nálepky za nákupy  
v BiLLe a vybírej z osmi hrdinů!

Za každých 200 kor
un 

jed
na
 n

áL
eP
ka

25 n
áLePe

k = 
 

1 suP
er hr

dina 

Zdar
ma

Kikkoman 
sójová omáčka

150 ml
dříve 96,90

100 ml = 19,16 Kč

4790podravka 
přísada do jídel

250 g 
dříve 39,90

100 g = 12,76 Kč

3190Granko
500 g

dříve 84,90
100 g = 11,98 Kč

5990

dušená šunka + 
anglická slanina 

balení 2× 200 g
dříve 97,80

100 g = 17,48 Kč

6990Rama
od 400 g, více druhů

dříve 41,90
100 g = od 6,98 Kč

3490
-28%-17%

-29% -20% -50%

Znáte 
z TV



Přesně Podle mého gusta.

jak na to?
  Při nákupu ve vašem supermarketu BiLLa dostanete u pokladny za každých 
200 kč jednu nálepku s jahodou.

  na kartičku, kterou dostanete v prodejně, nalepte 25 nálepek 
s jahodou a vyberte si jednoho z plyšových super hrdinů Zdarma.

Za každých 200 kor
un 

jed
na
 n

áL
eP
ka

25 n
áLePe

k = 
 

1 suP
er hr

dina 

Zdar
ma

Znáte 
z TV

Varta baterie 
High energy, Longlife 

extra aa/aaa 
2, 4 ks v balení, více druhů

dříve 59,90
1ks = 9,97 Kč

3990 Listerine  
ústní voda 

500 ml, více druhů
dříve 139,90

100 ml = 15,98 Kč

7990

Jacobs 
Latte, 3 v 1, 2 v 1,  

Intense 3 v 1
od 140 g, více druhů

dříve 49,90
100 g = od 22,17 Kč

3990Bohemia sekt 
nealko

0,75 l 
dříve 129,90

1 l = 133,20  Kč

9990Kitekat 
granule 

pro kočky
1800 g

dříve 114,90
1 kg = 44,38 Kč

7990
-20%-23%-30%

-43% -33%

Znáte 
z TV



V pátek a v sobotu 14. 9. - 15. 9. 2012!

Se slevou je více 
jak 60 druhů 

instantní kávy! -25%

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Liberec: Palachova, tř. 
generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Praha: Aviatická, Bělehradská, Kolbenova, Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, 
Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Plzeň: Plaská; 
Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

HAPPY dAYS

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever.

studentská 
pečeť

od 180 g, více druhů
dříve 48,90

100 g = od 14,95 Kč

2990Tradiční máslo 
z Moravy 

250 g
dříve 29,90

100 g = 9,56 Kč

2390

activia nápoj
320 g, více druhů

dříve 1 ks 19,90
100 g = 6,22 Kč

3980 cukr krystal
1 kg

dříve 22,90
1890

Mělněné maso 
vepřové + hovězí 

600 g
 dříve od 69,90

1 kg =  99,83 Kč

5990

Mattoni 
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 17,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-20% -38%

-17%-39% Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

m
ax

im
ál

ně
 1

0 
kg

 n
a 

os
ob

u/
de

n

-14%od

2+1 

ZDARMA


